



ICE WER s.r.l.  
Via del Lavoro 62, -Z.I.-  
31016 Cordignano -TV-  
Tel.: 0438 38067 Fax: 0438 433938  
P.IVA e C.F.: 02245900267  
[www.icewer.com](http://www.icewer.com) e-mail [commerciale@icewer.com](mailto:commerciale@icewer.com)

Data di emissione 29.09.2020

#### **SCHEDA TECNICA**

#### **A305207 PAN DI SPAGNA NATURALE SOTTILE CACAO**

580X380 X H12 MM (+/- 3 MM) ATM

8 PEZZI DA 550 GRAMMI



SENZA OLIO DI PALMA



#### **DESCRIZIONE PRODOTTO**

Pan di spagna sottile al cacao - ATM

#### **DIMENSIONE E PESO**

Peso: 550 g  
Spessore: 12 mm +/- 1  
Lunghezza: 580 mm +/- 20  
Larghezza: 380 mm +/- 20

#### **INGREDIENTI**

Farina di **FRUMENTO (GLUTINE)**, **UOVO**, zucchero, acqua, sciroppo di glucosio, emulsionanti E471, cacao magro in polvere 1,5%, agenti lievitanti: E450i, E500ii, umidificante: E422, sale, conservante E202.

Può contenere tracce di **LATTE**, **SOIA** e **FRUTTA A GUSCIO**

**SUPERFICIE DEL PRODOTTO:** no granella

#### **PACKAGING:**

1 cartone da 2 confezioni  
Pezzi per cartone: 8  
Pezzi per confezione: 4  
Tipo di confezione: busta in PE

#### **SHELF LIFE**

270 giorni dalla data di produzione a temperatura ambiente.

#### **MODALITA' DI CONSERVAZIONE**

Conservazione a temperatura ambiente in luogo asciutto, non esporre a sbalzi di temperatura.  
Prodotto soggetto a calo naturale.

---

## CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

PARAMETRI	VALORI GUIDA
Carica batterica mesofila totale (30 °C)	<10.000 UFC/g
Enterobacteriaceae/g	<10 UFC/g
Muffe	<500 UFC/g
Lieviti	<1.000 UFC/g
Patogeni	Assenti

## VALORI NUTRIZIONALI per 100 g di prodotto

	per 100 g
Valori energetici	298 Kcal/ 1260 Kj
Totale carboidrati	60 g
Zuccheri	26 g
Grassi	3,4 g
Di cui saturi	1,3 g
Proteine	8,5 g
Fibre	1,9 g
Sale	0,70 g

## ALLERGENI

Allergeni (come da allegato II Reg. CE 1169/2011)	Presenza o assenza (precisare)	Possibilità di presenza involontaria (SI/NO)
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati	Si	
Crostacei e prodotti a base di crostacei	No	No
Uova e prodotti a base di uova	Si	
Pesce e prodotti a base di pesce	No	No
Arachidi e prodotti a base di arachidi	No	No
Soia e prodotti a base di soia	No	Si
Latte e prodotti a base di latte (lattosio incluso)	No	Si
Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci, pistacchi) e prodotti derivati	No	Si
Sedano e prodotti a base di sedano	No	No
Senape e prodotti a base di senape	No	No
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	No	No
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO <sub>2</sub>	No	No
Lupino e prodotti a base di lupino	No	No
Molluschi e prodotti a base di mollusco	No	No

## IMBALLAGGIO

Descrizione primario (con dimensioni e peso)	
Tipo di confezione	Busta in PE
Vassoio fondo scatola	1
Numero confezioni	2

## GARANZIA CONTATTO ALIMENTARE

In accordo con la certificazione rilasciata dai nostri fornitori, Ice Wer srl garantisce che i materiali di confezionamento sono idonei al contatto con gli alimenti e che le materie prime usate sono tutte di 1° scelta ai sensi del DM 21.03.73, dei regolamenti CE 1935/2004 e N. 2023/2006 e del D.Lgs. n. 29 del 10.02.17.

(E' possibile richiedere il documento originale)

## PALLETTIZZAZIONE E DATI TECNICI (n/d=dato non disponibile)

Peso lordo della confezione: 2270 g

Peso lordo del cartone: 5.200 g

Peso netto della confezione: 2200g

Dimensioni: altezza 120 mm, larghezza 590 mm, profondità: 390 mm

Codice EAN 13 confezione:

Codice EAN 13 cartone: 0805896435141

Codice EAN/UCC 128: n/d

Cartoni per strato: 4

Strati per pallet: 13

Cartoni per pallet: 52

Dimensioni pallet: 80x120 cm

TMC: 270 giorni

Prodotto in Italia

---